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Lot 8

Mesure au ruban. Cubage : hauteur recoupe et défilement. Partie Ouest

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

Wallonie

environnement

SPW

32
101,487
85,000
186,487
3171
214,063

78,458

MALEMPRE Maxime, 0473 941207
Triage De Marbehan
Foret Domaniale De Mellier

SIVANNE-BRAQUENIERE - cpe 8

Vente Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve
Mardi 05 septembre 2023 a 10:00

Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

TVA 6 %
Certification PEFC Oui

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0473 941207
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9525
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e

Cat.(cm)

135

175

185

195

205
215
225
235

245

Total grumes

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,799

10

80,993

Hétre
Amélioration
Scolyté (Fe)

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
1

6,317
2

6,750

Chéne

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
1

1,240
1

1,930
1

2,458

Houppiers/Taillis

- 70,000

- 11,000

4,000



