

RW/912/2023/1160/9525/8

Lot 8

Mesure au ruban. Cubage : hauteur recoupe et défilement. Partie Ouest

Nombre d'arbres total	32	
Volume grumes	101,487	m³
Volume houppiers	85,000	m³
Volume total	186,487	m³
Cube moyen	3 171	dm³
Circonférence moyenne	214,063	cm
Surface de coupe	78,458	ha
Contact	MALEMPRE Maxime, 0473 941207	
Triage	Triage De Marbehan	-
Propriétaire	Foret Domaniale De Mellier	-
Lieu(x)-dit(s)	SIVANNE-BRAQUENIERE - cpe 8	-
Vente	Vente domaniale de Habay-la-Neuve Mardi 05 septembre 2023 à 10:00 Chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E	
TVA	6 %	-
Certification PEFC	Oui	-

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Scolyté (Fe) Normal		Chêne Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre Vo	ol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
135	-		-		1	
						1,240
175	1		-		1	
		1,799				1,930
185	-		2		-	
195	-		1		1	
				6,317		2,458
205	1		-		-	
215	10		2		-	
225	4		-		-	
235	4		-		-	
245	4		-		-	
	8	30,993		6,750		
Total grumes	24 8	32,792	5	13,067	3	5,628
Houppiers/Taillis	- 7	70,000	-	11,000	-	4,000